
EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA, CAT. C1

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MANFRIN CHIARA 13/12/1980 30 (∆)

2 NOTARANGELO STEFANIA 07/01/1968 30 (∆)

3 DI GENNARO GIUSEPPINA 21/08/1955 30

4 PREVITALI SILVIA 18/05/1985 29 (∆)

5 ELEZIONE CLARA 03/02/1984 29

6 SERAFINO LOREDANA 13/08/1979 28 (□)

7 SCIALABBA VERONICA 21/10/1987 28

8 MOLINARO ARIANNA 18/03/1986 27,75 (∆)

9 LISTI' ESTER 30/03/1981 27,75

10 CASTELLAZZI ALESSANDRA 08/03/1964 27,25

11 LISCO ILARIA 20/06/1986 27 (∆)

12 SIDOTI MATTEO 23/01/1985 27 (∆)

13 ALFANO ANNA LISA 28/08/1976 27

14 ZULLO VALENTINA 11/08/1983 26,5 (∆)

15 IOVINE DANIELA 25/07/1976 26,5

16 DE NORA ELISA 22/11/1988 26,25

17 CHIUMIENTO SARAH 06/04/1987 26 (∆)

18 BRAMBILLA MARTINA STEFANIA 26/10/1986 26 (∆)

19 GIRONI ALESSANDRA 07/11/1980 26

20 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 25,75

21 MONTI VIVIANA 26/11/1975 25,5 (□)

22 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 25,5 (∆)

23 LOSARDO SIMONA 01/08/1976 25,5

24 RAMPA ALICE 31/03/1983 25,25

25 PISCITELLO ELISA 15/04/1981 25

26 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 24,75 (∆)

27 PINTONELLO EMANUELA 10/10/1977 24,75

28 DI GENNARO FLORIANA 23/01/1981 24,5 (∆)

29 PANTISANO STEFANIA 21/11/1974 24,5

30 PETRUCCI CRISTINA 22/04/1990 24,25

31 COSTA SABRINA ANGELA 23/10/1982 24

32 DE GAETANO VALENTINA 28/05/1986 24 (∆)

33 COZZETTI SARA 27/05/1982 24 (∆)

34 CARDILE ALDA MARIA 02/04/1982 24

35 POLLI ALESSANDRA 20/06/1977 23,75 (□)

GRADUATORIE FINALI

SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO FINALIZZATA ALLA 

FORMAZIONE DI DUE DISTINTE GRADUATORIE PER I PROFILI DI 

EDUCATORE DELLA PRIMA INFANZIA ED EDUCATORE SCUOLA 

DELL’INFANZIA, DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO DI 

INCARICHI DI BREVE DURATA (SINO A 10 GG. CONTINUATIVI)                                             

SCADENZA 10/06/2012

punteggio 

prova

LEGGENDA:
(∆) Candidato più giovane di età
(□) Preferenza di cui all'art. 4 del Bando di Concorso Pag.1/2



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA

36 ANGERAMO BARBARA 22/09/1984 23,75

37 IMMERSO BARBARA 22/03/1986 23,5 (∆)

38 DI VITO DEBORA 12/05/1983 23,5 (∆)

39 MACKIEWICZ GABRIELA VICTORIA 04/08/1981 23,5

40 GARGANO LUISA 27/02/1990 23,25 (∆)

41 MAURI VIOLA 15/10/1987 23,25

42 DE ANGELI ANNALISA 29/12/1989 23 (∆)

43 DEMASI JESSICA 27/09/1989 23 (∆)

44 MONGUZZI SILVIA 24/05/1980 23

45 APICELLA LUISA 01/02/1982 22,25

46 MATTALIA BEATRICE 05/08/1988 22 (∆)

47 TRONU SILVIA 28/07/1981 22

48 LAVACCA ALESSANDRA 08/07/1988 21,5

49 CASTOLDI ANNA 15/11/1984 21,25 (∆)

50 MIRISCIOTTI ADELE 30/03/1976 21,25

51 URSINO YLENIA 14/04/1991 21 (∆)

52 CAMPANA ILARIA 25/09/1988 21 (∆)

53 DI VITO SARAH 06/05/1987 21 (∆)

54 TOMASUOLO SIMONA 13/07/1986 21 (∆)

55 REGINI BARBARA 05/02/1982 21 (∆)

56 DI NUNNO SABINA 10/05/1976 21

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA

1 MANFRIN CHIARA 13/12/1980 30,00

2 DI GENNARO GIUSEPPINA 21/08/1955 30,00

3 SERAFINO LOREDANA 13/08/1979 28,50 (□)

4 CONIGLIO EMANUELA 12/02/1983 28,50 (∆)

5 GIRONI ALESSANDRA 07/11/1980 28,50

6 IOVINE DANIELA 25/07/1976 27,00

7 ZULLO VALENTINA 11/08/1983 26,50

8 PISCITELLO ELISA 15/04/1981 25,75

9 PIZZO GIOVANNA MARIA 06/10/1980 25,50

10 COSTA SABRINA ANGELA 23/10/1982 24,00
(∆)

(□)

11 COZZETTI SARA 27/05/1982 24,00 (∆)

12 MIRISCIOTTI ADELE 30/03/1976 24,00

13 APICELLA LUISA 01/02/1982 23,50

14 MONGUZZI SILVIA 24/05/1980 22,25

15 TRONU SILVIA 28/07/1981 21,75

Approvazione verbali: Determinazione dirigenziale n. 1550 del 11 giugno 2010

Monza, 11 giugno 2010

   IL DIRIGENTE DEL SETTORE

ORGANIZZAZIONE E PERSONALE

    (Dott.ssa Laura Brambilla)

valutazione 

sc.infanzia

EDUCATORE SCUOLA DELL’INFANZIA, CAT. C1

punteggio 

prova

LEGGENDA:
(∆) Candidato più giovane di età
(□) Preferenza di cui all'art. 4 del Bando di Concorso Pag.2/2


